

El-Team Sjælland ApS

Vordingborgvej 122

4681 Herfølge

CVR-nr. 45 31 93 69

Årsrapport for 2025

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2026

Mohammed Hamid Abbas Al-Khafaji
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 9. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Team Sjælland ApS
Vordingborgvej 122
4681 Herfølge

CVR-nr.: 45319369

Regnskabsperiode: 9. januar - 31. december 2025

Stiftet: 9. januar 2025

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Mohammed Hamid Abbas Al-Khafaji, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 299.873, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 339.873.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.535.648
Personaleomkostninger	1	<u>-1.143.840</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.281</u>
Resultat før finansielle poster		390.527
Finansielle omkostninger	3	<u>-231</u>
Resultat før skat		390.296
Skat af årets resultat	4	<u>-90.423</u>
Årets resultat		<u><u>299.873</u></u>
		<u>2025</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>299.873</u>
		<u><u>299.873</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>328.194</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>328.194</u>
Deposita		<u>67.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>395.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>652.162</u>
Tilgodehavender		<u>652.162</u>
Likvide beholdninger		<u>741</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>652.903</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.048.097</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>299.873</u>
Egenkapital	6	<u>339.873</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>17.839</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.839</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.696
Selskabsskat		72.584
Anden gæld		<u>467.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>690.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>690.385</u>
Passiver i alt		<u><u>1.048.097</u></u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2025</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.125.361
Pensioner	7.662
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.817</u>
	<u>1.143.840</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.281</u>
	<u>1.281</u>
	<u>2025</u> kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>231</u>
	<u>231</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	72.584
Årets udskudte skat	<u>17.839</u>
	<u>90.423</u>

Noter**5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 9. januar 2025	0
Tilgang i årets løb	<u>329.475</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>329.475</u>
Opskrivninger 9. januar 2025	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 9. januar 2025	0
Årets afskrivninger	<u>1.281</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>328.194</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. januar 2025	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>299.873</u>	<u>299.873</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>299.873</u>	<u>339.873</u>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 400. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 46 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 158 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.